
UNIVERSIDAD 
NACIONAL 
DE LA PLATA

Llamado a Licitación
ARGENTINA

PROGRAMA DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA IV 

PRÉSTAMO BID 3497/OC-AR

OBRAS: "CENTRO INTERDISCIPLINARY DE INVESTIGACIONES 
APLICADAS DEL AGUA Y EL AMBIENTE (CIIAAA)"

LPN N°: 17/19

La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
LA PLATA, a través de la Dirección General de Construcciones y Mantenimiento llama a 
Licitación Pública la siguiente obra:

OBIETO: "CENTRO INTERDISCIPLINARY DE INVESTIGACIONES APLICADAS DEL AGUA Y EL
AMBIENTE (CIIAAA)"------ ------------------------------- ------------------------------------------------------------
APERTURA: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, calle 48 N° 575 "Edificio 

Sergio Karakachoff" 6to Piso - La Plata, el día 12 de Noviembre de 2019 a las

UBICACIÓN: Boulevard 113 e/64 y 65 de la ciudad de la Plata.-—........................ ......................
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUARENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y
CINCO MIL con 00/100.- ($.41.895.000,00 ).-----------------------------------------------------------------
PLAZO DE EIECUCIÓN: TRESCIENTOS SESENTA 060) días corridos.-----------------------------------
CONSULTA DE LEGAIOS: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, calle 48 N° 
575 "Edificio Sergio Karakachoff "6to Piso, de lunes a viernes de 8 a 13 hs. hasta el 25 de
octubre de 2019.------------------------------------------------------------------------------------------------------
COMPRA DE LEGAJOS: Administración de Presidencia - Tesorería, calle 7 N° 776 -La Plata de
Lunes a Viernes de 7.30 a 13 hs. hasta el 25 de octubre de 2019.------------------------------------
PRECIO DEL LEGAIO: PESOS CUARENTA Y UN MIL NOVECIENTOS con 00/100.- ($.41.900,00)

Dirección General de 
Construcciones y Mantenimiento

Prosecretaría de Planeamiento, 
Obras y Servicios -

SECRETARÍA DI- FlANtAWlF.N10,

Gocreíaría de  Planeamiento 
Obras y Servicios 

u N.L P.

Calle 48 N' 5, ¡ >< n  "Sergio Karakachoff" \ C.F. 1900 \ La Plata \ Buenos Aires
¡ lidtaciones,spoys@presi.unlo.edu.ar | www.unlp.edu.ar

mailto:spoys@presi.unlo.edu.ar
http://www.unlp.edu.ar

